PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Узколугское муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.06.2017 № 55
с. Узкий Луг
О предоставлении разрешения

на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Думы поселения от 31.10.2013 года № 51 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Узколугского муниципального образования», на основании заключения по результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства от 31.05.2017, на земельном участке по адресу: Иркутская область, Черемховский район, с. Узкий Луг,  ул. Береговая, уч.1  рекомендаций комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Узколугского сельского поселения о предоставлении и об отказе в предоставлении разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства от 23.06.2017, руководствуясь статьями  6, 17, 32, 43 Устава Узколугского муниципального образования, администрация Узколугского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1.  Предоставить Дерюгиной  Раисе Михайловне  разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 38:20:090103:24, площадью 500 кв.м., расположенном по адресу:  Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,  с. Узкий Луг,  ул. Береговая, уч.1, в части сокращения минимального отступа от южной границы земельного участка, за пределами которого запрещено строительство, с  3 м  до  1 м, зона застройки индивидуальное жилищное строительство (1-3 этажа)) (Ж-1).
2. Главному специалисту Л.В. Чуркиной опубликовать настоящее постановление в издании «Узколугский вестник» и разместить в подразделе Узколугского муниципального образования раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru.

3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Узколугского муниципального образования О.В. Гоберштейн.
Глава Узколугского
муниципального образования

О.В. Гоберштейн
Л.В. Чуркина

89041182709